АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2025 № 327-па

[bookmark: _Hlk195101547]О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 25.09.2024 № 403-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 20.09.2024 № 403-па «Об организации работы со средствами криптографической защиты информации в администрации Здвинского района Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Постановления перед словами: «системного администратора управления делами администрации Здвинского района Новосибирской области Бачурина В.П.» дополнить словами: «ведущего».
1.2. Пункт 10 Постановления изложить в следующей редакции:
«10. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Здвинского района Новосибирской области Марандину В.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                      Э.В. Щербаков

[bookmark: _GoBack]Данилко Е.Ю.,
8(383 63) 21 041